

WA.DPZ.271.1.1.1.2024.SM

Warszawa, dnia 17 stycznia 2024 r.

**Strony zainteresowane
przedmiotowym postępowaniem
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na **Sukcesywne dostawy materiałów budowlanych, eksploatacyjnych, elektrycznych i hydraulicznych do COS w Warszawie w podziale na części**, numer postępowania: NZ/P/1/2024.

Centralny Ośrodek Sportu działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP” niniejszym informuje, iż wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania. Poniżej treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1

Zadanie 4. Poz. 4 „Klej uniwersalny mocny w tubie” . Wnioskujemy o uszczegółowienie wskazanego opisu przedmiotu Zamówienia, poprzez dookreślenie co Zamawiający ma na myśli określając klej jako „mocny” oraz podanie pożądanej pojemności tuby.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o pojemność 280ml

Pytanie 2

Zadanie 4. Poz. 6 „Taśma malarska niebieska 0,5x50 m” Wnioskujemy o wyjaśnienie wskazanego opisu przedmiotu zamówienia. Czy zamawiający miał na myśli taśmę o szerokości 50mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o taśmę o szerokości 50mm.

Pytanie 3

Zadanie 4. Poz. 7 „Taśma malarska niebieska 0,2x50 m”



Dyrektor
Centralnego Ośrodka Sportu



tel.: +48 22 529 87 40
fax: +48 22 529 89 09



sekretariat@cos.pl
www.cos.pl



ul. Łazienkowska 6a
00-449 Warszawa

Wnioskujemy o wyjaśnienie wskazanego opisu przedmiotu zamówienia. Czy zamawiający miał na myśli taśmę o szerokości 20mm? I czy w tym przypadku Zamawiający dopuści produkt o parametrach: 20mm +/-2mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o 20mm.

Pytanie 4

Zadanie 4. Poz. 8 „Pędzel płaski 1”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie rodzaju włosia oraz rodzaju trzonka.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o standardowy pędzel malarski 1cm.

Pytanie 5

Zadanie 4. Poz. 9 „Pędzel płaski 2”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie rodzaju włosia oraz rodzaju trzonka.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o standardowy pędzel malarski 1cm.

Pytanie 6

Zadanie 4. Poz. 10 „Pędzel płaski 3” Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie rodzaju włosia oraz rodzaju trzonka.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o standardowy pędzel malarski 1cm.

Pytanie 7

Zadanie 4. Poz. 11 „Pędzel płaski 4” Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie rodzaju włosia oraz rodzaju trzonka.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o standardowy pędzel malarski 1cm.

Pytanie 8

Zadanie 4. Poz. 12 „Wątek malarski 25 cm”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie pożądanego poszycia wątku.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o wątek welurowy.



Dyrektor
Centralnego Ośrodka Sportu



tel.: +48 22 529 87 40
fax: +48 22 529 89 09



sekretariat@cos.pl
www.cos.pl



ul. Łazienkowska 6a
00-449 Warszawa

Pytanie 9

Zadanie 4. Poz. 13 „Wałek malarski 10 cm”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie pożądanego poszycia wałka.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o wałek welurowy.

Pytanie 10

Zadanie 4. Poz. 15 „wałek odcinający”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie pożądanego długości wałka.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o wałek ma mieć szerokość 10cm.

Pytanie 11

Zadanie 4. Poz. 16 „Kij/przedłużka do wałka”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie pożądanego długości przedmiotu oraz materiału wykonania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedłużka ma mieć po rozłożeniu 2.5m

Pytanie 12

Zadanie 4. Poz. 17 „Rączka do wałka”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie pożądanego szerokości wałka oraz średnicy otworu na uchwyt.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o standardową rączkę do wskazanych szerokości wałków.

Pytanie 13

Zadanie 4. Poz. 18 „Kratka do kuwety do malowania”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie jego wymiarów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że kratka ma pasować wiadra 10l.



Pytanie 14

Zadanie 4. Poz. 34 „Wiertła do betonu SDS - śr. 6,8,10, 12, 14,18 20”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie długości wiertła.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o standardowe długości .

Pytanie 15

Zadanie 4. Poz. 35 „Wiertła do metalu SDS - śr. 6,8,10, 12, 14,18 20”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie długości wiertła.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o standardowe długości.

Pytanie 16

Zadanie 4. Poz. 36 „Wiertła do drewna SDS - śr. 6,8,10, 12, 14,18 20”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie długości wiertła.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o standardowe długości.

Pytanie 17

Zadanie 4. Poz. 38 „Kołki rozporowe śr. 6 mm”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie długości kołków.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o standardowe długości do wielkości kołków.

Pytanie 18

Zadanie 4. Poz. 39 „Kołki rozporowe śr. 8 mm”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie długości kołków.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o standardowe długości do wielkości kołków.



Pytanie 19

Zadanie 4. Poz. 40 „Kołki rozporowe śr. 10 mm”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie długości kołków.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o standardowe długości do wielkości kołków.

Pytanie 20

Zadanie 4. Poz. 41 „Kołki rozporowe śr. 12 mm”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie długości kołków.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o standardowe długości do wielkości kołków.

Pytanie 21

Zadanie 4. Poz. 43 „Kołki szybki montaż śr. 6 mm”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie długości kołków.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o standardowe długości do wielkości kołków.

Pytanie 22

Zadanie 4. Poz. 44 „Kołki szybki montaż śr. 8 mm”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie długości kołków.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o standardowe długości do wielkości kołków.

Pytanie 23

Zadanie 4. Poz. 47 „Wkręty do drewna 4x20”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie: rodzaju łba (np. stożkowy krzyżak, walcowy wypukły itp.), materiału wykonania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi stożkowy krzyżak.



Pytanie 24

Zadanie 4. Poz. 48 „Wkręty do drewna 4x25”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie: rodzaju łba (np. stożkowy krzyżak, walcowy wypukły itp.), materiału wykonania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi stożkowy krzyżak.

Pytanie 25

Zadanie 4. Poz. 49 „Wkręty do drewna 4x30”

Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie: rodzaju łba (np. stożkowy krzyżak, walcowy wypukły itp.) , materiału wykonania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi stożkowy krzyżak.

Pytanie 26

Zadanie 4. Poz. 50 „Wkręty do drewna 4x35”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie: rodzaju łba (np. stożkowy krzyżak, walcowy wypukły itp.), materiału wykonania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi stożkowy krzyżak.

Pytanie 27

Zadanie 4. Poz. 51 „Wkręty do drewna 4x40”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie: rodzaju łba (np. stożkowy krzyżak, walcowy wypukły itp.), materiału wykonania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi stożkowy krzyżak.

Pytanie 28

Zadanie 4. Poz. 52 „Wkręty czarne do płyt G/K 3,5x35”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie do jakiego rodzaju podłoża mają być przeznaczone wkręty do mocowania płyt G/K (czy podłoże drewniane, czy stalowe).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi podłoże stalowe.



Dyrektor
Centralnego Ośrodka Sportu



tel.: +48 22 529 87 40
fax: +48 22 529 89 09



sekretariat@cos.pl
www.cos.pl



ul. Łazienkowska 6a
00-449 Warszawa

Pytanie 29

Zadanie 4. Poz. 53 „Wkręty czarne do płyt G/K 3,5x45”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie do jakiego rodzaju podłoża mają być przeznaczone wkręty do mocowania płyt G/K (czy podłoże drewniane, czy stalowe).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi podłoże stalowe.

Pytanie 30

Zadanie 4. Poz. 54 „Wkręty czarne do płyt G/K 4,2x70”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie do jakiego rodzaju podłoża mają być przeznaczone wkręty do mocowania płyt G/K (czy podłoże drewniane, czy stalowe).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi podłoże stalowe.

Pytanie 31

Zadanie 4. Poz. 55 „Podkładki do śrub - śr. 6, 8, 10, 12”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie rodzaju podkładek (np. okrągłe, powiększone, sprężynowe, faliste itp.), materiału wykonania (stal węglowa, stal nierdzewna, inne metale), rodzaju zabezpieczenia przed korozją (np. brak ochrony, ocynk galwaniczny, ocynk ogniowy).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o podkładki okrągłe stalowe.

Pytanie 32

Zadanie 4. Poz. 56 „Śruby 5x30”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie: materiału wykonania (stal węglowa, nierdzewna itp.), rodzaju ochrony przed korozją (bez pokrycia, ocynkowane galwanicznie, ocynkowane ogniowo itp.), rodzaju łba śruby (np. śruby z łbem sześciokątnym, stożkowym, walcowym itp.), długości gwintu (na całej długości, na części), rodzaju gwintu (gwint standardowy, drobnozwojny, całowy itp.), wskazanie klasy wytrzymałości (np. 5.8, 8.8 itp.).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi standardowe stalowe śruby.



Pytanie 33

Zadanie 4. Poz. 57 „Śruby 5x50”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie: materiału wykonania (stal węglowa, nierdzewna itp.), rodzaju ochrony przed korozją (bez pokrycia, ocynkowane galwanicznie, ocynkowane ogniowo itp.), rodzaju łba śruby (np. śruby z łbem sześciokątnym, stożkowym, walcowym itp.), długości gwintu (na całej długości, na części), rodzaju gwintu (gwint standardowy, drobnozwojny, całowy itp.), wskazanie klasy wytrzymałości (np. 5.8, 8.8 itp.).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi standardowe stalowe śruby.

Pytanie 34

Zadanie 4. Poz. 58 „Śruby 6x30”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie: materiału wykonania (stal węglowa, nierdzewna itp.), rodzaju ochrony przed korozją (bez pokrycia, ocynkowane galwanicznie, ocynkowane ogniowo itp.), rodzaju łba śruby (np. śruby z łbem sześciokątnym, stożkowym, walcowym itp.), długości gwintu (na całej długości, na części), rodzaju gwintu (gwint standardowy, drobnozwojny, całowy itp.), wskazanie klasy wytrzymałości (np. 5.8, 8.8 itp.).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi standardowe stalowe śruby.

Pytanie 35

Zadanie 4. Poz. 59 „Śruby 6x50”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie: materiału wykonania (stal węglowa, nierdzewna itp.), rodzaju ochrony przed korozją (bez pokrycia, ocynkowane galwanicznie, ocynkowane ogniowo itp.), rodzaju łba śruby (np. śruby z łbem sześciokątnym, stożkowym, walcowym itp.), długości gwintu (na całej długości, na części), rodzaju gwintu (gwint standardowy, drobnozwojny, całowy itp.), wskazanie klasy wytrzymałości (np. 5.8, 8.8 itp.).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi standardowe stalowe śruby.

Pytanie 36

Zadanie 4. Poz. 60 „Śruby 8x80”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie: materiału wykonania (stal węglowa, nierdzewna itp.), rodzaju ochrony przed korozją (bez pokrycia, ocynkowane galwanicznie, ocynkowane



Dyrektor
Centralnego Ośrodka Sportu



tel.: +48 22 529 87 40
fax: +48 22 529 89 09



sekretariat@cos.pl
www.cos.pl



ul. Łazienkowska 6a
00-449 Warszawa

ogniowo itp.), rodzaju łba śruby (np. śruby z łbem sześciokątnym, stożkowym, walcowym itp.), długości gwintu (na całej długości, na części), rodzaju gwintu (gwint standardowy, drobnozwojny, całowy itp.), wskazanie klasy wytrzymałości (np. 5.8, 8.8 itp.).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi standardowe stalowe śruby.

Pytanie 37

Zadanie 4. Poz. 61 „Kołki do gipsu metalowe”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie rodzaju kołków oraz wymiarów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o Kołwa samowiercąca ślimak metalowy do GK.

Pytanie 38

Zadanie 4. Poz. 63 „Szyld do zamka chrom”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie dodatkowych parametrów pozwalających zaofertować odpowiedni produkt (kształt, wymiary itp.)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi standardowy wymiar szyldu w chromie.

Pytanie 39

Zadanie 4. Poz. 64 „klamka do drzwi”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie dodatkowych parametrów pozwalających zaofertować odpowiedni produkt (kształt, wymiary itp.)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi standardową klamkę do drzwi.

Pytanie 40

Zadanie 4. Poz. 65 „Zamek do drzwi wpuszczany 55x72”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez informacji dodatkowych parametrów pozwalających zaofertować odpowiedni produkt, takich jak wskazanie rodzaju zamknięcia (wkładka bębnekowa, zastawkowy, łazienkowy), wskazanie dodatkowych pożądanym wymiarów.

Odpowiedź:



Dyrektor
Centralnego Ośrodka Sportu



tel.: +48 22 529 87 40
fax: +48 22 529 89 09



sekretariat@cos.pl
www.cos.pl



ul. Łazienkowska 6a
00-449 Warszawa

Zamawiający informuje, że chodzi o zamek do wkładki JALE.

Pytanie 41

Zadanie 4. Poz. 66 „Zamek do drzwi wpuszczany 50x90”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez informacji dodatkowych parametrów pozwalających zaofertować odpowiedni produkt, jak wskazanie rodzaju zamknięcia (wkładka bębnekowa, zastawkowy, łazienkowy), wskazanie dodatkowych pożądanym wymiarów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o zamek do wkładki JALE.

Pytanie 42

Zadanie 4. Poz. 67 „Zamek do drzwi wpuszczany 60x72”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez informacji dodatkowych parametrów pozwalających zaofertować odpowiedni produkt, takich jak wskazanie rodzaju zamknięcia (wkładka bębnekowa, zastawkowy, łazienkowy), wskazanie dodatkowych pożądanym wymiarów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o zamek do wkładki JALE.

Pytanie 43

Zadanie 4. Poz. 68 „Zamek do drzwi wpuszczany 50x90”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez informacji dodatkowych parametrów pozwalających zaofertować odpowiedni produkt, takich jak wskazanie rodzaju zamknięcia (wkładka bębnekowa, zastawkowy, łazienkowy), wskazanie dodatkowych pożądanym wymiarów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o zamek do wkładki JALE.

Pytanie 44

Zadanie 4. Poz. 67 „Zamek do drzwi wpuszczany 60x72”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez informacji dodatkowych parametrów pozwalających zaofertować odpowiedni produkt, takich jak wskazanie rodzaju zamknięcia (wkładka bębnekowa, zastawkowy, łazienkowy), wskazanie dodatkowych pożądanym wymiarów.



Dyrektor
Centralnego Ośrodka Sportu



tel.: +48 22 529 87 40
fax: +48 22 529 89 09



sekretariat@cos.pl
www.cos.pl



ul. Łazienkowska 6a
00-449 Warszawa

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o zamek do wkładki JALE.

Pytanie 45

Zadanie 4. Poz. 70 „Elektrody do spawania”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie typu elektrod oraz ich średnicy i długości.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o elektrody 3mm o standardowej długości.

Pytanie 46

Zadanie 4. Poz. 79 „Śruba rzymska”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie materiału wykonania śruby (stal węglowa ocynkowana, stal nierdzewna).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o stalową śrubę.

Pytanie 47

Zadanie 4. Poz. 80 „Karabińczyk”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie materiału wykonania przedmiotu zamówienia (np. stal węglowa ocynkowana, stal nierdzewna) oraz pożądanego wymiarów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o stalowy karabińczyk o standardowym rozmiarze.

Pytanie 48

Zadanie 4. Poz. 81 „Zaciski”. Wnioskujemy do Zamawiającego o wskazanie opisu przedmiotu zamówienia. Z wskazanej nazwy przedmiotu zamówienia nie jest możliwe określenie przeznaczenia, rodzaju zacisku, wymiarów itp.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o 4 mm zacisk kabłąkowy nierdzewny TYP "U"

Pytanie 49

Zadanie 4. Poz. 82 „Nakrętka śr. 6 mm”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie rodzaju nakrętki (np. nakrętki sześciokątne,



nakrętki niskie, nakrętki wysokie), rodzaju gwintu (prawy, lewy, drobnozwojny, metryczny, calowy itp.), materiału wykonania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o standardową nakrętkę stalową.

Pytanie 50

Zadanie 4. Poz. 83 „Wkrętki gwiazdkowe”. Wnoskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie rodzaju grotu (PH, PZ, TORX itp.), rozmiaru grotu, materiału wykonania oraz długości narzędzia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o standardowe wkrętki.

Pytanie 51

Zadanie 4. Poz. 84 „Wkrętki płaskie”. Wnoskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie rozmiaru grotu, materiału wykonania oraz długości narzędzia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o standardowe wkrętki.

Pytanie 52

Zadanie 4. Poz. 85 „Szczypce”. Wnoskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie rodzaju szczypiec (uniwersalne, płaskie, okrągłe itp.), materiału wykonania szczęk (stal węglowa, stal CRV itp.) oraz długości.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o standardowe szczypce.

Pytanie 53

Zadanie 4. Poz. 86 „Rozwieraki”. Wnoskujemy do Zamawiającego o wskazanie opisu przedmiotu zamówienia. Z wskazanej nazwy przedmiotu zamówienia nie jest możliwe określenie przeznaczenia, rodzaju rozwieraków, wymiarów, parametrów technicznych itp.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o rozwiertaki do metalu.

Pytanie 54

Zadanie 4. Poz. 87 „Kombinerki”. Wnoskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu



Dyrektor
Centralnego Ośrodka Sportu



tel.: +48 22 529 87 40
fax: +48 22 529 89 09



sekretariat@cos.pl
www.cos.pl



ul. Łazienkowska 6a
00-449 Warszawa

przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie materiału wykonania szczegół (np. stal węglowa, stal CRV itp.) oraz długości.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o standardowe kombinerki.

Pytanie 55

Zadanie 4. Poz. 88 „Zestaw kluczy płasko-oczkowych”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie materiału wykonania kluczy (np. stal węglowa, stal CRV itp.) oraz pożądanego rozmiaru.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o stal węglową.

Pytanie 56

Zadanie 4. Poz. 89 „Klucze ampulowe, kpl.”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie materiału wykonania kluczy (np. stal węglowa, stal CRV itp.) oraz pożądanego rozmiaru.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o stal węglową.

Pytanie 57

Zadanie 4. Poz. 90 „Klucze torx (T5, T6, T8, T10, T15, T20, T25, T30)”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie materiału wykonania kluczy (np. stal węglowa, stal CRV itp.)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o stal węglową.

Pytanie 58

Zadanie 4. Poz. 91 „Zszywacz do zszywek”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie rodzaju zszywacza, typów zszywek oraz ich wymiarów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o Taker przemysłowy na sprężynę



Pytanie 59

Zadanie 4. Poz. 92 „Zszywki do zszywacza”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie typów zszywek, ich wymiarów oraz materiału wykonania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o standardowy rozmiar.

Pytanie 60

Zadanie 4. Poz. 93 „Taśma ochronna biało-czerwona 50 mb”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie szerokości taśmy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o szerokość 10cm.

Pytanie 61

Zadanie 4. Poz. 94 „Taśma ochronna żółto-czarna 50 mb”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie szerokości taśmy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o szerokość 10cm.

Pytanie 62

Zadanie 4. Poz. 95 „Folia stretch biała 0,5 x 50 m”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie grubości folii.

Odpowiedzi:

Zamawiający informuje, że chodzi o standardową grubość.

Pytanie 63

Zadanie 4. Poz. 96 „Folia stretch czarna 0,5 x 50 m”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie grubości folii.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o standardową grubość.



Pytanie 64

Zadanie 4. Poz. 97 „gwoździe (różne rozmiary)”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie rodzaju gwoździ oraz ich wymiarów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o standardowe stalowe różne rozmiary 1,2,3

Pytanie 65

Zadanie 4. Poz. 98 „kątownik metalowy 3x3 cm”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie grubości kątownika.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o grubość 2mm.

Pytanie 66

Zadanie 4. Poz. 99 „rękawiczki nitrylowe”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie rozmiaru/rozmiarów rękawiczek.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o rozmiaru M, L.

Pytanie 67

Zadanie 4. Poz. 100 „rękawiczki nylonowe”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie rozmiaru/rozmiarów rękawiczek.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o rozmiar M,L

Pytanie 68

Zadanie 4. Poz. 101 „wiertarka udarowa, min. 1000W”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie dodatkowych parametrów pozwalających zaoferować produkt.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o wiertarkę na sds standard min.1000W.



Pytanie 69

Zadanie 4. Poz. 102 „wkrętarka akumulatorowa, min. 10.8V”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie dodatkowych parametrów pozwalających zaoferować produkt zgodny z oczekiwaniami Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o 18W standardową bez udaru.

Pytanie 70

Zadanie 4. Poz. 103 „wyrzynarka do drewna, min. 650W”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie dodatkowych parametrów pozwalających zaoferować produkt zgodny z oczekiwaniami Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o standardową wyrzynarkę min 650W z regulacją obrotów.

Pytanie 71

Zadanie 4. Poz. 104 „okucia meblowe”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie materiału wykonania, maksymalnego kąta rozwarcie, czy fronty powinny być wpuszczane czy nakładane.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o fronty nakładane.

Pytanie 72

Zadanie 4. Poz. 106 „kielnia”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie kształtu kielni, wymiarów, materiału wykonania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o standardową kielnię murarską stalową z drewnianą rączką.

Pytanie 73

Zadanie 4. Poz. 108 „siatka do szlifowania gipsu”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie kształtu siatki, wymiarów, gradacji.

Odpowiedź:



Dyrektor
Centralnego Ośrodka Sportu



tel.: +48 22 529 87 40
fax: +48 22 529 89 09



sekretariat@cos.pl
www.cos.pl



ul. Łazienkowska 6a
00-449 Warszawa

Zamawiający informuje, że chodzi o standardową siatkę gradacja 60,80,100.

Pytanie 74

Zadanie 4. Poz. 109 „papier ścierny”. Wnoskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie przeznaczenia, kształtu, wymiarów, gradacji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o papier na płótnie 80,120.

Pytanie 75

Zadanie 4. Poz. 110 „Pas transportowy z napinaczem i hakiem 50 mm x 8 m”. Wnoskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie pożądanej wytrzymałości.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o standardowe pomarańczowe pasy.

Pytanie 76

Zadanie 4. Poz. 111 „kratka wentylacyjna (różne rozmiary)”. Wnoskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie kształtu, wymiarów, materiału wykonania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o standardowe kratki z regulacją montażu.

Pytanie 77

Zadanie 4. Poz. 112 „nitownica ręczna”. Wnoskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie rodzajów i średnicy używanych nitów, materiału wykonania urządzenia, długości urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o nitownicę z wymiennymi końcówkami.

Pytanie 78

Zadanie 4. Poz. 115 „nożyce do blachy”. Wnoskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie kształtu, długości, materiału wykonania.

Odpowiedź:



Dyrektor
Centralnego Ośrodka Sportu



tel.: +48 22 529 87 40
fax: +48 22 529 89 09



sekretariat@cos.pl
www.cos.pl



ul. Łazienkowska 6a
00-449 Warszawa

Zamawiający informuje, że chodzi o nożyce stalowe o standardowej długości.

Pytanie 79

Zadanie 4. Poz. 115 „pilnik do metalu”. Wnoskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie profilu pilnika, długości narzędzia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi prostokątny ok 30cm.

Pytanie 80

Zadanie 4. Poz. 117 „dłuto”. Wnoskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie jego przeznaczenia, rozmiaru oraz długości.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o dłuto do drewna standardowy rozmiar.

Pytanie 81

Zadanie 4. Poz. 118 „młotek”. Wnoskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie rodzaju młotka, materiału wykonania obucha, wagi, długości, materiału trzonka.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o młotek 0,25kg,0.5kg z drewnianym trzonkiem.

Pytanie 82

Zadanie 4. Poz. 119 „zawiasy drzwiowe wkręcane”. Wnoskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie wersji zawiasu (wersja z regulacją poziomą, regulacją 3D oraz bez regulacji), wymiarów, materiału wykonania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o zawiasy stalowe z redukcją.

Pytanie 83

Zadanie 4. Poz. 120 „zawiasy meblowe”. Wnoskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie rodzaju zawiasów (nakładany, wpuszczany, kątowy itp.), rozmiaru, koloru.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o nakładane.



Dyrektor
Centralnego Ośrodka Sportu



tel.: +48 22 529 87 40
fax: +48 22 529 89 09



sekretariat@cos.pl
www.cos.pl



ul. Łazienkowska 6a
00-449 Warszawa

Pytanie 84

Zadanie 4. Poz. 124 „piła ręczna do drewna”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie pożądanej długości narzędzia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o długość 400mm.

Pytanie 85

Zadanie 4. Poz. 125 „Nożyk z ostrzem wysuwanym”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie rodzaju ostrza (łamane, trapezowe) oraz rozmiaru ostrza.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o standardowy nóż łamane ostrze.

Pytanie 86

Zadanie 4. Poz. 127 „Kłódka”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie rodzaju kłódki, rodzaju zamka (kluczowy, szyfrowy), rozmiaru, materiału wykonania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o kłódkę kluczową różnego rozmiaru ze stali.

Pytanie 87

Zadanie 4. Poz. 130 „pistolet do pompowania kół samochodowych”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie dodatkowych parametrów technicznych pozwalających zaoferować odpowiednie urządzenie, takich jak np.: Maksymalne ciśnienie powietrza, długość węża.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o pistolet z manometrem oraz możliwości upuszczania powietrza.



Dyrektor
Centralnego Ośrodka Sportu



tel.: +48 22 529 87 40
fax: +48 22 529 89 09



sekretariat@cos.pl
www.cos.pl



ul. Łazienkowska 6a
00-449 Warszawa

Pytanie 88

Uprzejmie proszę o sprecyzowanie, wyjaśnienie i ujednolicenie oświadczenia i treści SWZ w zakresie podstaw wykluczenia. W rozdziale VIII, pkt I Zamawiający przewiduje podstawy wykluczenia jedynie w zakresie art. 108 ust. 1 i art. 109 ust. 1 pkt 1, 4 ustawy Pzp. Jednak w rozdziale IX w pkt 1, ppkt 3 „Dowody samooczyszczenia” Zamawiający wskazuje dużo szerszy wachlarz podstaw wykluczenia, cyt „Dowody dot. „samooczyszczenia” – w przypadku podlegania wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 7, 8 9 i 10 Ustawy może przedstawić dowody na to, że podjęte przez niego środki są wystarczające do wykazania jego rzetelności, w szczególności wykazać spełnienie przesłanek określonych w art. 110 ust. 2 Ustawy.” I znów w załączniku nr 3 OSWIADCZENIE (str 33 SWZ) Zamawiający podaje pełen wachlarz podstaw wykluczenia cyt” Dowody dot. „samooczyszczenia” – w przypadku podlegania wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, 7, 8 9 i 10 Ustawy może przedstawić dowody na to, że podjęte przez niego środki są wystarczające do wykazania jego rzetelności, w szczególności wykazać spełnienie przesłanek określonych w art. 110 ust. 2 Ustawy.” Uprzejmie proszę zatem jak na wstępie o wyraźne sprecyzowanie jakie podstawy wykluczenia obowiązują w tym postępowaniu, oraz ujednolicenie w tym zakresie powyższych zapisów, Dziękuję.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż przewiduje podstawy wykluczenia jedynie w zakresie art. 108 ust. 1 i art. 109 ust. 1 pkt 1, 4 ustawy Pzp. W związku z tym Zamawiający dokonał zmiany treści w rozdziale IX w pkt 1, ppkt 3, który otrzymuje następujące brzmienie: „samooczyszczenia” – w przypadku podlegania wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 i 4 Ustawy może przedstawić dowody na to, że podjęte przez niego środki są wystarczające do wykazania jego rzetelności, w szczególności wykazać spełnienie przesłanek określonych w art. 110 ust. 2 Ustawy.” „. Analogiczna zmian została wprowadzona w załączniku nr 3 do SWZ. SWZ po zmianach stanowi załącznik do niniejszych odpowiedzi.

Ponadto Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany terminu składania i otwarcia ofert na następujące:

MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem portalu

e-Zamówienia <https://ezamowienia.gov.pl> do dnia **24.01.2024 r. do godz. 11:00.**

MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **24.01.2024 r., o godz. 11:15** za pośrednictwem portalu e-Zamówienia <https://ezamowienia.gov.pl>



Dyrektor
Centralnego Ośrodka Sportu



tel.: +48 22 529 87 40
fax: +48 22 529 89 09



sekretariat@cos.pl
www.cos.pl



ul. Łazienkowska 6a
00-449 Warszawa

Zamawiający informuje, iż zmienia zapis Rozdziału XII (Termin związania ofertą) w pkt 1, na następujący:

„Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez okres 30 dni od dnia otwarcia ofert, tj. do dnia 02.02.2024 r.”

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO

Załączniki:

1. SWZ – po zmianach z dn. 17.01.2024



Dyrektor
Centralnego Ośrodka Sportu



tel.: +48 22 529 87 40
fax: +48 22 529 89 09



sekretariat@cos.pl
www.cos.pl



ul. Łazienkowska 6a
00-449 Warszawa